por valores extremamente altos ou baixos, trazendo um preço 
estimado mais preciso com a realidade do mercado. 
(...) 

Desse modo, considerando as informações acima pormenorizadas, 
considera-se, para fins de estimativa do valor da contratação, o valor 
unitário de R$24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais), 
totalizando R$1.245.000,00 (um milhão, duzentos e quarenta e cinco 
mil reais) . 
Os valores levantados encontram-se em anexo ao presente 
documento. 

Assim, avaliando o documento supracitado, extrai-se que foram 

consultados, 2 (dois) parâmetros de preços (contratações similares da administração e 
pesquisa direta com fornecedores), resultando em 6 (seis) fontes de preço, assim como